

NOMBRE DE LA EMPRESA: DPG, S.A. DE C.V. (NIT 0614-090294-106-0)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE 2017", según el detalle siguiente detalle:		
2	UNIDAD	10	ALMOHADILLA PARA SELLO, DE FIELTRO CON GRAN CAPACIDAD DE ABSORCIÓN Y FIBRA AGLOMERADA QUE REPARTE LA TINTA, CAJA METÁLICA ESTÁNDAR DE 11 CM, COLOR AZUL, M/ARTLINE.	\$ 1.60	\$ 16.00
5	UNIDAD	8	ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO MEDIO CARTA, SIN SEPARADOR ALFABÉTICO, M/ AMPO	1.24	9.92
6	UNIDAD	7	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO MEDIO OFICIO, SIN SEPARADOR ALFABÉTICO, M/ AMPO	1.45	10.15
7	BOLSA 1 LIBRA	4	BANDAS DE HULE (DIÁMETRO 8 CMS.), M/STUDMARK	2.45	9.80
11	UNIDAD	36	BORRADOR DE GOMA SUAVE, COLOR BLANCO, PARA LÁPICES, DE 6X2X1 CMS, QUE NO DEJE MANCHAS, M/STUDMARK	0.09	3.24
14	CAJA/ 25 UNIDADES	1	CARPETAS COLGANTES, TAMAÑO OFICIO, M/ AMPO	5.85	5.85
16	CAJA DE 6 UNIDADES	2	CINTAS CORRECTORAS PARA MAQUINA ELECTRICA	2.99	5.98
19	UNIDAD	2	CINTAS PARA IMPRIMIR, PROTECTORA DE CHEQUES (MAQUINA UCHIDA), M/UNITAPE	55.00	110.00
23	UNIDAD	55	CLIP BINDER PEQUEÑO, M/STUDMARK	0.03	1.65
25	BOTE	16	CORRECTOR DE AGUA, BLANCO, DE BROCHA, M/STUDMARK	0.35	5.60
26	UNIDAD	43	CORRECTOR DE AGUA, BLANCO, TIPO LAPIZ, M/STUDMARK	0.35	15.05
30	UNIDAD	5	DISPENSADOR DE CLIPS (DEPOSITO CON IMAN), M/STUDMARK	1.11	5.55
31	UNIDAD	1	ENGRAPADORA ESTANDAR, PEQUEÑA, M/STUDMARK	1.86	1.86
32	UNIDAD	8	ENGRAPADORA ESTANDAR, METÁLICA, CON BASE DE 17.50 A 20 CMS DE LARGO, CAPACIDAD TIRA COMPLETA, PARA GRAPAS ESTANDAR, M/BOSTICH	3.99	31.92
33	UNIDAD	1	MINI ENGRAPADORA DE BOLSILLO, MEDIDAS APROXIMADAS: 6 CM. DE LARGO X 6 CM. DE ANCHO, M/STUDMARK	0.90	0.90
35	CAJA	4	FASTENER DE 8 CMS., PLASTICOS, M/STUDMARK	0.96	3.84
36	UNIDAD	2	FECHADORES MANUALES, DESDE 2017, M/STUDMARK	1.23	2.46
41	UNIDAD	8	FOLDER TIPO CARTAPACIO, TAMAÑO CARTA, M/STUDMARK	1.63	13.04
43	UNIDAD	18	GOMA DE PEGAR, EN BARRA, TIPO LAPIZ, M/STUDMARK	0.30	5.40
44	BOTE	15	GOMA BLANCA (BOTE DE 4 Oz. 120 Ml), M/STUDMARK	0.46	6.90
50	UNIDAD	123	LÁPIZ MINA NEGRA, DE GRAFITO, CON BORRADOR QUE NO MANCHE, CUERPO HEXAGONAL, 2HB, M/STUDMARK	0.05	6.15
54	UNIDAD	50	MARCADOR FLUORESCENTE DE COLOR AMARILLO, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 4 MM. M/STUDMARK	0.23	11.50
55	UNIDAD	26	MARCADOR FLUORESCENTE DE COLOR VERDE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 4 MM. M/STUDMARK	0.23	5.98
56	UNIDAD	25	MARCADOR FLUORESCENTE DE COLOR ANARANJADO, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 4 MM. M/STUDMARK	0.23	5.75
57	UNIDAD	24	MARCADOR FLUORESCENTE DE COLOR CELESTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 4 MM. M/STUDMARK	0.23	5.52
58	UNIDAD	23	MARCADOR FLUORESCENTE DE COLOR ROSADO, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 4 MM. M/STUDMARK	0.23	5.29
60	UNIDAD	1	ORGANIFOLDER, 2 PIEZAS, M/STUDMARK	6.92	6.92
61	UNIDAD	6	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO (PARA POST IT), M/STUDMARK	2.37	14.22
65	RESMA	5	PAPEL BOND BASE 20, ECOLÓGICO 75 GRAMOS, COMO MÍNIMO 94% DE BLANCURA, TAMAÑO LEGAL, CON EMPAQUE PLASTIFICADO DE FÁBRICA, ENGOMADO, M/ CHAMEX	4.99	24.95
70	UNIDAD	3	PAPELERA DE 3 DEPOSITOS, EN ACRILICO, M/STUDMARK	11.50	34.50



NOMBRE DE LA EMPRESA: **DPG, S.A. DE C.V. (NIT 0614-090294-106-0)**

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
72	UNIDAD	1	PERFORADOR DE 3 AGUJEROS, M/STUDMARK	4.12	4.12
73	UNIDAD	31	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR NEGRO, M/STUDMARK	0.24	7.44
74	UNIDAD	23	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR AZUL, M/STUDMARK	0.24	5.52
75	UNIDAD	16	PLUMON PERMANENTE, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR ROJO, M/STUDMARK	0.24	3.84
76	UNIDAD	2	PLUMON PARA PIZARRA, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR NEGRO, M/STUDMARK	0.30	0.60
77	UNIDAD	5	PLUMON PARA PIZARRA, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR AZUL, M/STUDMARK	0.30	1.50
78	UNIDAD	2	PLUMON PARA PIZARRA, PUNTA BISELADA, TRAZO DE 5 MM., COLOR ROJO, M/STUDMARK	0.30	0.60
81	UNIDAD	1	PORTA MINAS 0.5 mm, CUERPO TRANSPARENTE, M/STUDMARK	0.25	0.25
82	BLOCK	53	HOJAS PEQUEÑA DE PAPEL AUTOADHESIVO, DE 2X3, (PAQUETE) M/STUDMARK	0.25	13.25
84	PAQUETE	20	HOJAS PEQUEÑA DE PAPEL AUTOADHESIVO (TIPO BANDERITA), M/STUDMARK	0.81	16.20
87	UNIDAD	13	SACAGRAPAS DE ESPATULA, M/BOSTICH	1.25	16.25
99	UNIDAD	1	TABLA APRETA PAPELES, ACRILICA, TAMAÑO CARTA, M/ AMPO	2.10	2.10
101	UNIDAD	21	TIJERAS DE 8", M/STUDMARK	0.61	12.81
104	PAQUETE	26	VIÑETAS CUADRADAS (PAQ. DE 25 UNIDADES) M/STUDMARK	0.25	6.50
109	UNIDAD	5	TONER PARA IMPRESOR HP, 950/950XL, COLOR NEGRO	27.57	137.85
110	UNIDAD	5	TONER PARA IMPRESOR HP, 951/951XL, COLOR CIAN.	20.09	100.45
111	UNIDAD	5	TONER PARA IMPRESOR HP, 951/951XL, COLOR AMARILLO.	20.09	100.45
112	UNIDAD	5	TONER PARA IMPRESOR HP, 951/951XL, COLOR MAGENTA.	20.09	100.45
113	UNIDAD	1	TONER PARA IMPRESOR, HP 840, COLOR NEGRO.	44.92	44.92
116	UNIDAD	11	TINTA PARA IMPRESOR HP OFFICEJET PRO 8600, 950/9 NEGRO.	27.57	303.27
117	UNIDAD	11	TINTA PARA IMPRESOR HP OFFICEJET PRO 8600, 951/9 MAGENTA.	20.09	220.99
118	UNIDAD	11	TINTA PARA IMPRESOR HP OFFICEJET PRO 8600, 951/9 AMARILLO.	20.09	220.99
119	UNIDAD	11	TINTA PARA IMPRESOR HP OFFICEJET PRO 8600, 951/9 CIAN.	20.09	220.99
122	BOTE	12	QUICK DRYING CONTACT CLEANER, M/ABRO	2.35	28.20
			Tiempo de entrega: 3 ó 15 días hábiles, en caso de no contar con el producto, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador.		
			Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, auxiliar de mantenimiento.		
			SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 43/100 DOLARES		
					\$ 1,955.43

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI




ADJUDICADO
Gerente




Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4130/ 31

RECIBIDO GERENCIA
20 NOV. 2017
Nombre: *Celia 11:35 am*